ПРОТОКОЛ J\Ъ 1 от 21 февраля 2025 года
ЗаСеДаНИЯ ЖЮРИ ПО ИТОГаМ ПРОВеДеНИЯ РеГИОНflЛIll{ОГО ЭТаПа

всероссийской олимпиалы IUкоJIьIIикоI]
по экологии

Численность участников олимпиады: 80 че.lt,

I\4ecTo проведения: ГБУ ДО КК <L{eHTp развития одаренIIос,ги)) в г. KpacHol(ape

Щата(ы) цроведениrI олимпиарIi20,2| февраля 2025 г.

Председатель жюри:

Секре,гарь ,(Iори:

Присутствовали:
председатель жюри: Пикалова Н.А,
члены я{юри: Болотин С,Н,, Бочко Т,Ф,, Волкова l',А., l'олубятrjиков;l E.I].,
Захарченко Е.И., Нагалевский Э.IО., ГIостарIrак IO.A., Примаков Il.B,,
Руденко И.В., Анисимова В.В., МIиненкова В.В., Щук И.А., Остапенко А.С.
(секретарь)

Повестка:
Подведение итогов регионального этапа всероссийской оJIимIIиады IIIкоJIьников
по экологии.

Слушали:
Председателя )tюри Пикалову Н.А., которая представила на рассмотрение
итоговую феЙтинговую) таблицу индивидуальных результатов участtIиков
олимпиады. Внесены предложения об установлеIJии статусов <победи,геJIь)) и
(призер)) участItикам олимпиады в соо1,I]етствии с квотой) устаIIовлетtттой
оргаIIизатором всероссийской оJIимпиа/lы luкоJlьIIиков в Kpacrro7lapcкoM крае.

Голосование членов жIори:
<за> 14

кгIро,гив> 0

Решение:
Утвердить итоговуIо (рейтинговую) таблицу результатов уLIастников
регионаJIьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии
(приложение).

/ Пикалова H.A.z

(_)стапеttко д.С. /

(-

д_
>

.F
*=

о

Е

ЁФFФ\с!-

о.оФа.
t-.
оФ

F
Fо

t_.
оФ

Fо
t-.
о

F.об
Fоd

Ё.
аФ

F.оý
Fоd

FоФ
FоG

FаФ
Е..
оФ

l-о
l-оG

t-.
оФ

FоФ

дЁоFtr1
ооF

дЕ:оFЕ1о\са

qFпо\оа

дqоFnо\оаF

дчФFЕ1
Ф\оа

дqФF-iо\оа

о0Фа-

FiБja>
,. 5

il
,ё_

о\
ýф

фь
ою

Ф\с
\о\о

ý\о
о\о

о
о

фчr
ь.l-

ý-
olч1-

olчt
чJ, ь

о
ьо

ьо
€с

.1-
о

olо
б

офоdо\ооооЕЕ{

ф
QооqофоЁ

оФо.ор.ФфФQ

оd]оаоlFi

:ЕоФаФоФlFr

ФЕL:

оФаофоЕdFt

фц

оооФооо

ФdI

оа;ЕоФо

оФооФ@оФо
оQц

аа

оdоооФЕ

бц
Qц

Фýd

оо)ýФаохF

Фц

аааа\оFt

оаоФфФQ

оsоаофо
оQd

nnоdоч.ё

:!оФафоqооц
о,

о):аоEJ

ýФоtоадЁFdФаФс.
|оаФdооýф

ь

оý-2=оо

,jф

л,ц

lsЧ
9

; оЕ
ii

oJ

цJФ

=
6т

lU
б

*Еi
Ф

оd

о;я-i
-цY
Ё,зч
ч;(f,

>
нýё

я гýЕ
=

Ф
хф

z,(J
L;\

оФоtsооЕtsо= о(,ц

ооаZFL:
ю4Фdцоtд

Фаtс)2ФQ2те= о(,la

:z= о(,ц

оаоох(,{m,jча,Фс)GLоlд

оz7toбtдЁGЕа-ооYо.al
б

z,a

.оraE
LдФ

zz

оооliоl(,{cnJФФоб2оtдz,

d\ооФоa-{Ф3аlд2,-j

]оULдо

GюфоL:Ф-iG8оtд;1=(,Lдо

LdФiФ\сF;а49ц

оа= оооtдz,

ф1= о(,Lд

оLсооZо{саJофобо

оцаGоl(,J:jбафоФdýLоLд

L-/-ФцrQоF-аzФ:1

чцо

оLао-lоlоФ:оФофФао

оаоts

,одчFо1=о(,оtд

оаоЕхофJdаФс)Ф(d2Lоlд

ФzЕоQод

фа.а
r:+

0)=

лLйtoL)
s<
0г=+
о

Ф

>
х9

7iФ
а ýý

с)..t

д,= оо

):ос?,::tJJi1::б:Llдо

=7_

о(,о

ФодцдЁ.фоqФо{цi-Z,=оо2

ф2ФЕаlд

2= оUIа)sФо):а9ýцоо

оýФ
О

*\ос

9
б

о'\
о

Ф
Ф

,
б

о,\а
о\

Ф
,

о
о,\

а
о\

о,\
о,\

о
о\

о\
о

о
о

о
о

о
о

о

:ь9ооi

ообхо

оаоо

обо

оФо:Za)

бlооо

ооФуо

обlсФоaD

с)ао>
z

о

фобоо

осбоzо

ьоооо

Фооооо

\оооаlо

чоФоо

olБоохо

ооо>
Z

^

бообоо

оФос)

ообо

ьобоо

olоФо:Zс)

ооото>
1

с)

бlоо
ьбlоо

оо
olоо

оооо
olбlоо

ос)
о

оо
о:Zс)

оо
ос\

оФFо0F
f

ФФФФ-{

rфЕ.11dооЁ

ФФФоФц

ФФоаЁ1ФФq

фаоLаоо

ЁФоЕсF

фоо
фоЕоEd

фФдФLфц

фоо.tоц

dфоtsа

фФоts2цl

ФФJФLц

dфодофц

фооdао

фФFýFо

Фоа

Ффо
dфоF{

а-

фФФаЕ:1

фоаnфФн

Фа.ФдФ

ЕфаФФqо

бФооФ(,

тсо-1оо

тФФо]:

т=фоFа

Ф:!оа.{dаоEi

tsчm

на.
аоа

ФЕц

апФоЁ
ЕФ(,

Е1

-

о6!_оd

trо>
Z

аФ

Fаdа,f

tsофФЁц
дl:

бЁо
аф

аоtsЕФ
о

d
фё

сU
о

Ф

Фо.týоФ

dqо-
аф

zоFа
за

Ео'.J

це
бl

о-

ффо

эоБо

ýфоё€бF

сФ(цсu

ФФоЕФд

оа\соiZ

бФоа.бL

аоЕ

ФоФ
фс

сs

ФфооaiоU

око

ФI5д?F

бод,-
\со

аIт
оаФ

оФ9А
ts

dфооf

с:сг:

Ффоао

Фэос\ог:а-

ФаsЕЕЕ2

фааоýý:Е

;i

z,
ol

ь
б

о
ю

ь
ф

Ф
оcl

бl
бl

9
ь

1aбlоclбlqolFоо.9кЁооЕ_
оа.оокоц-

ýLоqdLФFd>
l

Ft-Е:

6dr\сFaлFlF

сФrгt

оофо

роФо

ооо

аоо

оФо|-

уF.о
Fоd

FоФ

:ЕFаФ
Fcd

чЕ.аd

uFоФ
F.оФ

}ztsоG
Fоý

F-оФ
FоФ

FоФт
оФ

f-.
аф

об
об

роФ

ýFоФ

ts9ф

сtsФ\с-

дq0l-nо

ФеЕ

аФа|-.

аФаtr

аФо-
аофа

о.Фа.
ts

сФсl.*

аоа

оофаr

р.оаt

F.оФ

фф
ýф

с!ф
olф

фь
vь

бlь
cnь

ь
ф\о

\ою
ýю

\с
ю

\о
ý

(\
о

фv
ьý

ьý
бl

ь
фо

о
.i-о

olб
бф

фф
фф

ьф
ьф

Фф
€ф

ф
Nф

сФ-{ФаФоd

оdаачоLilФц

оdроообF.
о

аФФ:оL|

аФnааd

бdL:

:aофооФFсааоtr

бdL:

уооd

ф(ýрLj

обаоаdr-хаа.а:о

оаафоФа.о

dаý=оо= tr
о(,

оооо5Ё\оF

оdооф\оаФо

ооо\оL.

оФафоФо

офаоЁ\оli

оdоýц\оL

обоýюF

о(ýа)ýоц\оF

ФqJоýоч\оFt

оФоо:сФ|ссФо

осdрооýF

ао.ФсФо

о)ýоосо:г
,,а(,a

ооооl)ооa

оооасфс

оФа?ооl-

са:]бэcJаFс

о.афоLoа-Ф:J

:сбаLФх

ФсL:

о.]аФаLi

оФа.
)ýсEd

аааd

ььz= оQо

mФ2LоLд

оц-di;ь4= о(,о

ФFФо()оу

ю2G2Ld:ýýа.оFбцо>
]

фоЕб.rj>ýбl2= оUоLд

2= о(,оц

GФоа\оý(,;JZ,= сUоlд

mдфоЁфбFjо(,;ф2= оо6

Ф2= о(,оLд

z,=оц

lylolфlo|Е|ФобЕ1ФЕ{

Еса,j

ь2(,q) )s
2.а

о1= ооо

ФФаоaaю1кýЕ

2ооо14,a

lolаloс9афоч,ddч\ооаоý;Е-:!;-i=9]9lr',I
ю

l
сl2.I

Фz= о(,оLд

ýzФа.

zфФci<
J-

,al
1о(Jо-ё,G
Zа-

2= о(Jоtд

Ф2-оQоlд

91= оUоLд

Фz=ооLд

92= оUоtд

оLофФýФоzаФLoаоЁЕ*:,1= оULeо

1= оQоLд/-

оФоФо.
ь(zфофФztrj;_

z,о()о-aa*
za-

9

оýz= оQо

цdф:оФ\о,о-JФ4оLдс

обl2Ф2Lою2

ооzх(,;цФафa)dzL

с)-.r

2=Qо

2= оQо

92=оlд

FоLоофФЕ1

цJ, al
Ф

Z,a
_Е=

\о
a)

Ф
-54оL)

а.
,л

Ф

>
о

охЕ.:

2=Uо

оLооЁоlQФ.iýо]

!;]ЁlIl/,I
slц|

зILд|
2l э2= о(-)

о

1(JоФа,о9<*l

29tоoFj>2s

обl2= очо

о
о

о
о

о
о

о
с

о
о

о
о

о
о

о
о

с
о

о
о

о
о

о
о

ооооa)

olоооо

оооо>
z

Фolоос)

оотоzо

юоо(J(г)

фб]ооос)

фоо(Jо

ооооо

olооzо

фоооо

оооa)

ооооо

9olоооо

ооооо

ьооо

ýclооL,a)

ьооо

ýоооiZс)

оооaD

olооо

ооa)

оolоооо

olоооa)

ооооо

юооо

ýrоо
юоо

б]ol
оо

Ф
бос

оооо

9olо_l

ьоо,Zо

оо(т)

olооо

оотоizо
оо

ос)

оzо
ос)

оо
(Jо

оa)

оо

фЕсеFФг.

фоФоФЕ

ФФог1

гýФLфlд

Фоо11фa

фо62е.

Ф=ФФдnФtIФц

фооFЕ

Ф:!фог,1

Фl

ФIфоа

Фог]dх

уФоФ(,

тфФФц

оф

фааn:!аФl=

Фf:оаL.оU

тфаtsр

dIфао-.1IфЁ

6tФаапЕФоtr

ýоцоФQ

фоL.оФо

фса2ýЁ1Ё

аЕ1

аýФ

:Iаё

БоФ2ос-

тсхiаФч

ЕооФl=

ýоa)|-оо(,
аLф

ýфФааФ(J

ФсоФm

сLФL

Ф.tа.

ФЕоаr1Iоl:

аоаЕ

тс

оа-211Gl=

Iссф

iQtr
l:

Ф-{кФ-t
ФФ

аФ
д

ФоФFФщ

аnоо
оQ

dФоФса

Rtr

tsа.б
:ФFа

ФFоФ
рц

]:аLц

FФФdtL]

о

dр.офФЁц

р.1

со

Фо
ёоl-б

оQ

ý5Фо

Ед
ziOtsа

jоý
оF

ФФ

аFý

ýGzо
::
€оо

о

фýооЁ_фLL]

Fфtr
m

хýФt-
nсА

5Ец

ФФЕФоr

Фо

оФФб(J

фоЕо

фоооýF

ýf,
r

(dаdФоц

Еоц

ооFФL

ФфФýфод
дFL

оа5а-
ц

оtoаtr
ц

ФФЕQ

фоо.е

бФоо4Q

ооа-{:!

ýфФоо

dфа=

dфоtrФ
пцl

ýфоtoц

фоq\о

ЕсФ\сосФ(-

Фф\оФц].

ФааlФ

ооц

фоФаЕ

Фаа(,

оФФ(,

Фоn9Z
оФо

dйЕ:1

а-ФLa

ФоЕ::.-1

оосl_*

бФzх

ф:о\са_

аФdu
ф

Ф
о

бl
tf

9
ф

б
обi

ol
о)бl

oI
ol

9ol
ьс\]

ф
обl

о
ol

,rf
ь

о
о

ь
.itб

ol
Ф

t-.
аб

оФо.ý,lоФо.Ф

aЁa,i-1= о(,оlA

:= о(,оta

jоФа.
,-9
,=

L]

о{ф=о=
U

ýас.
L

(-)
Yн:!5-ts
цtr

=
т

<
а

;ь1=Qо

оФdlд;JФЕо.Ф:с?,.:

5ý2= оQцо

фGФоЁфФtsоQa\tф2=QLдz

аF,=

2=Q:!оо_ооо

j(,-:ý2=(_)оtд

{ооLохофФФаLtJýь

Jsб.al
z)ýаtstдо

ФýФ5о.фс)ЕL(Jt4z

;о,\

1Фо2

ýо
ос)

оос)

olотоza)

ооос)

ооо

clоо,zс)

об]ооzо

ооФF.

оч

ъфоЕl-rFцо.еa:,1

9
..

O
il

Е1 о
о.о
Ео